
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Hasta 10 Años Masculino

Ramirez Cassisi, Gaston
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

1 16226616 Pérez Polo, C. 2014 0 0 DA
2 16227622 Paredes Gomez, G. 2014 0 0 DA
3 16229933 Martin Martin, A. 2015 0 0 DA
4 16231615 Urbaneja Ollero, F. 2015 0 0 DA
5 16231631 Labrador Santisteban, M. 2015 0 0 DA

 6Página 1 dejueves 21 marzo 2024



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

Ramirez Cassisi, Gaston
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

1 9744659 Martin Benitez, F. 2013 4183 68 1 DA
2 16225452 Márquez Rodríguez, D. 2012 5158 50 2 DA
3 16224363 Diaz Reguero, M. 2012 10481 12 3 DA
4 16225444 Ovejero Palomino, J. 2013 11111 10 4 DA
5 16226153 Garcia Sainz, J. 2012 12331 7 DA
6 16225353 Caldera Mirat, I. 2012 14117 4 DA
7 1 16230279 Anton Cabezas, J. 2012 17783 1 DA
8 2 16228745 Lopez Jimenez, R. 2013 17783 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Masculino

Ramirez Cassisi, Gaston
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

1 16223513 Pila Valentín, J. 1992 7076 29 DA
2 16226418 Muñoz Alegre, J. 1993 12331 7 DA
3 1 16215627 Rodriguez Roman, I. 2004 15854 2 DA
4 2 16223828 Hernandez Cortizo, A. 1995 15854 2 DA
5 3 4278207 Jimenez Duran, A. 1992 15854 2 DA
6 1 16225650 Salguero Felix, S. 2006 17783 1 DA
7 2 4634962 Encinas Galan, C. 2005 17783 1 DA
8 2876540 Martin Marquez, C. 1979 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Absoluto Femenino

Ramirez Cassisi, Gaston
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

1 4644599 Paredes Dieguez, M. 1970 1620 63 1 DA
2 16200553 Perez Gonzalez, E. 1967 3937 7 2 DA
3 16229701 Streker, K. 1977 4112 6 DA
4 16231714 Chaves Jimenez, E. 1996 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

Ramirez Cassisi, Gaston
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

1 16224214 Rodriguez Fernandez, P. 2010 2876 112 1 DA
2 16223951 Esparrago Pino, J. 2010 3627 83 2 DA
3 16221369 Bazaga Bueso, I. 2010 3693 81 DA
4 16221377 Quiros Jimenez, J. 2010 4383 64 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Mas 35 Años Masculino

Ramirez Cassisi, Gaston
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

1 4643020 Fernandez Nadal, M. 1977 2586 127 DA
2 4647288 Garrido Pascual, J. 1959 4107 70 DA
3 16217235 Hernandez Escobar, A. 1963 4582 60 DA
4 4647296 Macias Dominguez, S. 1980 5779 42 DA
5 4624872 Coloma Miro, J. 1972 7820 24 DA
6 4609171 Miquel Bescansa, T. 1965 DA
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I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

22/03/2024 24/03/2024 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Hasta 10 Años Gaston Ramirez Cassisi

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/03/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4624161

Gaston Ramirez Cassisi

1 Pérez Polo, Carlos
2 Paredes Gomez, Guillermo

1
Cant.

1

2

3

4

16226616 8494 Pérez Polo, Carlos [1]

Bye

16231615 Urbaneja Ollero, Fernando

Bye

Pérez, C. [1]

Urbaneja, F.

6

5 16231631 Labrador Santisteban, Miguel Francisco

16229933 15854 Martin Martin, Alex

7

8

Bye

16227622 14926 Paredes Gomez, Guillermo [2]

Paredes, G. [2]



I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

22/03/2024 24/03/2024 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Gaston Ramirez Cassisi

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/03/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4624161

Gaston Ramirez Cassisi

1 Martin Benitez, Francisco
2 Márquez Rodríguez, Daniel
3 Diaz Reguero, Mario
4 Ovejero Palomino, Jesús

1
Cant.

1

2

3

4

9744659 4183 Martin Benitez, Francisco [1]

16230279 17783 Anton Cabezas, Jorge

16224363 10481 Diaz Reguero, Mario [3]

16225353 14117 Caldera Mirat, Ivan

6

5 16228745 17783 Lopez Jimenez, Rafael

16225444 11111 Ovejero Palomino, Jesús [4]

7

8

16226153 12331 Garcia Sainz, Jaime

16225452 5158 Márquez Rodríguez, Daniel [2]



I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

22/03/2024 24/03/2024 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Gaston Ramirez Cassisi

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/03/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4624161

Gaston Ramirez Cassisi

1 Rodriguez Fernandez, Pablo
2 Esparrago Pino, Jaime

1
Cant.

1

2

3

4

16224214 2876 Rodriguez Fernandez, Pablo [1]

16221369 3693 Bazaga Bueso, Ignacio

16221377 4383 Quiros Jimenez, Jaime

16223951 3627 Esparrago Pino, Jaime [2]



I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

22/03/2024 24/03/2024 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Absoluto Gaston Ramirez Cassisi

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/03/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4624161

Gaston Ramirez Cassisi

1 Paredes Dieguez, Marta
2 Perez Gonzalez, Esperanza

1
Cant.

1

2

3

4

4644599 1620 Paredes Dieguez, Marta [1]

16229701 4112 Streker, Kara

16231714 Chaves Jimenez, Elena

16200553 3937 Perez Gonzalez, Esperanza [2]



I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

22/03/2024 24/03/2024 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Gaston Ramirez Cassisi

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/03/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4624161

Gaston Ramirez Cassisi

1 Pila Valentín, Jose Antonio
2 Muñoz Alegre, Jesus
3 Rodriguez Roman, Ivan
4 Jimenez Duran, Alejandro

1
Cant.

1

2

3

4

16223513 7076 Pila Valentín, Jose Antonio [1]

16225650 17783 Salguero Felix, Sergio

16215627 15854 Rodriguez Roman, Ivan [3]

4634962 17783 Encinas Galan, Carlos

6

5 16223828 15854 Hernandez Cortizo, Antonio Maria

4278207 15854 Jimenez Duran, Alejandro [4]

7

8

2876540 Martin Marquez, Cesar

16226418 12331 Muñoz Alegre, Jesus [2]



I TORNEO 50ª ANIVERSARIO

22/03/2024 24/03/2024 Extremeña Caceres Real Club De Tenis Cabezarrubia
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Mas 35 Años Gaston Ramirez Cassisi

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
9

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/03/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4624161

Gaston Ramirez Cassisi

1 Fernandez Nadal, Manuel
2 Garrido Pascual, Juan Manuel
3 Hernandez Escobar, Antonio Ma
4 Macias Dominguez, Sergio

1
Cant.

1

2

3

4

4643020 2586 Fernandez Nadal, Manuel [1]

Bye

16217235 4582 Hernandez Escobar, Antonio Ma [3]

4609171 Miquel Bescansa, Tomas

Fernandez, M. [1]

6

5 4624872 7820 Coloma Miro, Juan Fco

4647296 5779 Macias Dominguez, Sergio [4]

7

8

Bye

4647288 4107 Garrido Pascual, Juan Manuel [2]

Garrido, J. [2]



TORNEO 50 ANIVERSARIO RCT CABEZARRUBIA 
2024 

 

BENJAMIN Y ALEVIN: 2 SETS CORTOS Y SUPER TIE-BREAK, CON PUNTO DE ORO 

INFANTIL Y ABSOLUTO: 2 SETS Y SUPER TIE-BREAK, CON PUNTO DE ORO 

Órden de juego:        Sábado, 23 De MARZO 
 

HORA PISTA CATEGORIA PARTIDO RESULTADO 
14:30  ABSOLUTO MASC JOSE A. PILA – SERGIO SALGUERO  
   IVAN RODRIGUEZ – CARLOS ENCINAS  
   ANTONIO Mª HERNANDEZ CORTIZO – 

ALEJANDRO JIMENEZ 
 

   CESAR MARTIN – JESUS MUÑOZ  
  VETERANOS MASC ANTONIO Mª HERNANDEZ ESCOBAR – TOMAS 

MIQUEL 
 

   JUANFRAN COLOMA – SERGIO MACIAS  
     
16:00  BENJAMIN MASC MIGUEL LABRADOR – ALEX MARTIN  
  ALEVIN MASC FRANCISCO MARTIN – JORGE ANTON  
   MARIO DIAZ – IVAN CALDERA  
   RAFAEL LOPEZ – JESUS OVEJERO  
   JAIME GARCIA – DANIEL MARQUEZ  
     
17:30  ABSOLUTO MASC SEMI 1 CONS  
   SEMI 2 CONS  
  VETERANOS MASC SEMI 1 MANUEL FERNANDEZ – Gdor 

HERNANDEZ/MIQUEL 
 

   SEMI 2 Gdor COLOMA/MACIAS – JUAN M. 
GARRIDO 

 

  BENJAMIN MASC SEMI 1 CARLOS PEREZ – FERNANDO URBANEJA  
   SEMI 2 Gdor LABRADOR/MARTIN – GUILLERMO 

PAREDES 
 

     
19:00  ALEVIN MASC SEMI 1  
   SEMI 2  
  ALEVIN MASC SEMI 1 CONS  
   SEMI 2 CONS  
  ABSOLUTO MASC SEMI 1  
   SEMI 2  
     
20:00  VETERANOS MASC SEMI 1 CONS  
   SEMI 2 CONS  
  BENJAMIN MASC SEMI 2 CONS  

 

 

 



 

 

Órden de juego:        DOMINGO, 24 De MARZO 
 

HORA PISTA CATEGORIA PARTIDO RESULTADO 
10:30  ABSOLUTO FEM MARTA PAREDES – KARA STREKER  
   ELENA CHAVES – ESPERANZA PEREZ  
  INFANTIL MASC PABLO RODRIGUEZ – IGNACIO BAZAGA  
   JAIME QUIROS – JAIME ESPARRAGO  
     
12:00  BENJAMIN MASC FINAL  
  BENAJMIN MASC FINAL CONS  
  ALEVIN MASC FINAL  
   FINAL CONS  
  INFANTIL MASC FINAL  
   FINAL CONS  
     
13:30  ABSOLUTO MASC FINAL   
   FINAL CONS  
  ABSOLUTO FEM FINAL  
   FINAL CONS  
  VETERANOS MASC FINAL  
   FINAL CONS  
     

 


